
2022 年 12月吉日 

お客様 各位 

 

パナソニックＳＮエバリュエーションテクノロジー株式会社 

評価試験サービス部 

 

校正料金改定のお知らせ 

 

謹啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社の校正サービスをご利用いた

だきまして誠にありがとうございます。 

 

弊社では、社内業務改善や合理化を進めながらサービス提供を行って参りましたが、昨今の運搬

コストや人件費、標準器の校正費用等の設備維持に関する経費上昇の影響により、自助努力では

従来価格の維持が困難な状況となりました。つきましては、大変恐縮ではございますが、価格の見

直しをさせていただくことと致しましたので、取り急ぎご連絡致します。 

なお、校正品によって UPするものと変更しないものを含み、全体的な料金体系の見直しをさせて

いだきたく予定でございます。 

 

①改定時期：2023年 4月 1日 

 

②改定内容：一般校正の料金について、全体で 7%前後の価格上昇の見込み 

 ＊2023年 1月末までに詳細情報は計測校正の見積りサイト内に掲載予定 

 ＊A2LA/JCSS ISO17025認定校正は今回の価格改定の対象外 

 ＊出張校正サービスについては、一般校正/認定校正ともに出張に伴う付帯費用を見直す予定 

 

今後ともよりよいサービス提供を目指して品質向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧下さり

ますようお願い申し上げます。 

 

敬白 


